Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 2 del 4/1/2016

Oggetto: Richiesta di riclassificazione della Segreteria convenzionata Buccino,

Santa Marina, Romagnano al Monte e San Gregorio Magno.

L'anno duemilasedici il giorno quattro del mese di gennaio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2| Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4{' Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale‘flegli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



Il Presidente propone la sospensione della seduta alle ore 12,00. Con voti unanimi si accoglie la proposta.
Rientrano il Presidente gli assessori per la trattazione degli-argomenti alle ore 12,30. Presenti n. 3

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con deliberazione di Consiglio Comunaie di- Buccino n. 23 del 29/12/2015 & stata
approvata la convenzione tra i Comuni di Buccinc, Santa Marina, Romagnano al Monte e San Gregorio -
Magno; '

CHE con deliberazione di Consiglio Comunale di Santa Marina n. 30 del 13/11/2015, comune di Romagnano
al Monte n. 18 del 15/11/2015 e de! Comune di San Gregorio Magno n. 43 del 06/10/2015 veniva approvata
la convenzione di segreteria comunale con i Comuni di Buccine, Santa Marina, Romagnano al Mante e San
- Gregorio Magno; " Y g

CHE IJfﬂc;aIe d'Anagrafe del Comune di Buccino (SA) classe 37, ha attestato che Ia consistenza numerica
della popolazione residente al 31 dicembre 2014 risulta parl a 5.101 unita;

CHE il dirigente del Comune di Santa Marina (SA) ciasse 37, ha attestato che la consistenza numerica della
popolazione residente al 31 dicembre 2014 risulta pari a 3227 unita;

CHE I'Ufficio anagrafe del Comune di San Gregorio Magno (SA) classe 37, attestato che la consistenza
numerica della popolazione residente al 31 Dicembre 2014 risulta pan a 4331 unita;

CHE I'Ufficiale d'Anagrafe del Comune di Romagnano al Monte (SA) classe IV~ ha attestato che la
consistenza numerica della popolazione residente al 31 Dicembre 2014 risulta pari a 383 unita;

CHE, pertanto, attualmente la convenzione di Segreteria tra ‘i Comuni di Buccino, Santa Marina, San
Gregorio Magno e Romagnano al Monte sarebbe di n. 13. 042 abltantl e, pertanto, deve essere ascritta alla
: ciasse 7

DATO ATI'O che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa;
RITENUTO di provvedere secondo Quahto sopra esposto;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnrca ai sensi dell'art. 49 del D. Lg. n. 267/2000

' Con vot: unanimi.

DELIBERA

1)Di chiedere al Ministero delI'Interho U.T.G. Prefettura di Napoli ex Agenzia Autonoma per la gestione dei
Segretari Comunali e Provinciali, la riclassificazione della Segretera Convenzionata Buccino-Santa Marina -
Romagnano al Monte- San Gregorio Magno a segquito di superamennto della soglia demografica delle 10.000
umta cosi come risulta dagli attestati degli Ufficiali d'Anagrafe dei .quattro Comuni che riportano la
cons:stenza numerica della. pooolaz:one degli Enti al 31/12/2014 e che vengono allegatx ai prESente atto per

fo.marre part megrante e sostanzlale

2)Di trasmettere il presente atto deliberativo f‘nrredafo dei quatfro attestati di cui al puntc 1) Ministero
dell'Interno U.T.G. Prefettura di Napoli ex Agenzia Autonoma_ per la gestione dei Segretari Comunali e

Provinciali per ['adozione dei provvedimenti di competenza;



3)Di dichiarare la presente deliberazione, dopo separata, successiva ed unanime votazione, immediatameénte
esequibile.



Plazza Municipio, 1 - Tel. 0828 751214 - Fax 0828 751251 - P.I. 00787310655 - C.F. 82003670658 - C.C.p. 13672845

'Y COMUNE DI BUCCINO

PROVINCIA Di SALERNO

UFFICTIO ANAGRAFE
L’Ufficiale di Anagrafe
Visto il registro della popolazione réSi-dente;
Visti gli atti di Ufficio ;. L ' '
| ' ‘ ATTESTA
Che alla data del 31 di’ceiﬁbfe-rzﬁ-lﬁ"érano- residenti n. 5. 1—0_17,.0;ittadihj_.

In carta libera per use ufficio. o

L'Ufficiale @ Anagrafe

L]



COMUNE DI SAN GREGORIO MAGNO

(PROVINCIA DI SALERN 0)

Servizi demogmﬁa

o it i L e S R e e

Tel. 0828955244 int. 4 ana,og'afe.sangreqoriomagpo@asmepec.it

L'UFFICIALE DI ANAGRAFE

ATTESTA

Che la populazmne reSIdente al 31/12/2014 era cosi composta :

Maschl 2106 Femmlne 2225 totale-4331.

I presente si rilascia a richiesta dell’ufficio segreteria.

San Gregorio Magno , 01-12:2015




VISTI gli atti- di ufficio,

COMUNE DI ROMAGNANO AL MONTE |
- Provincia di Salerno

UFFICTO ANAGRAFE

PROT. NR. ,Zé’é’:f | it  DEL  03.12.2015

[ OGGETTO: [ ATTESTATO. | TG W

o IL SINDACO
ATTESTA
CHE la popolazione complessiva residente al 31/12/2014 era din. 383.

IL SINDACO

i/
o

P.zza Municipio n. 3 - tel. 0828/751012 — 751 004 fax 0828/752800
E Mail Q@ﬂg@imma.t_'r'mnogamsmcgec.it_ '



' COMUNE DI SANTA MARINA

- Provincia di Salerno

Via Santa Croce
Telefono 0974/989005 — fax 0974/989166

IL DIRIGENTE

Visti gli atti d’Ufficio _
' ~ ATTESTA

Che la popolazione residente al 31/12/2014 e di 3227 abitanti.

/1L DIR‘L

i




1 Segretario

Il -Presidente

Dott. Nicola Parisi N\ B Doit. Salvatore Tiano
F.to come originale ' L A F.zo come originaie
*ix**:k*:\l:xx****‘Z**x***i****x*ii:*ﬁ'x*xﬂ**

MM SRR 'wxxx:&xx*xxxxxxakd:xs:*:xxmx*xxszx*wx:txxax*zxgxxz*
; o % CO I 1 [ - ~
larits tecnics ai sensi dell'art. 49 D,Lgs. 267/00

N KH
O Siesprime perere favoravole In ordine alla rego
T T S S S

rime parers favorevole in-ording alla regolaritz contsbile ai sensi dell'srt. 48 D.Los, 267/00
*;gxx—gxx-x**x**xx*gxx*;;xx:;:_«xrxxz##2:&:#1‘:‘*2*&:&#*:{:{:**:’.:‘:;‘;*:‘.::L'X:-'xxxs::‘:x:tz:::ﬁ:xi‘z:‘;xm#:#:x:xi:&i
o Lo CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copiz dellz presante deliberazione & stata !
. GEN, 2016 -
Affssa all'albe Pretorio i 1 8 | AR registratz al n. : per prescrita

pubblicazione di giomi quindici consecutivi e vi ;imaﬁétﬁmQaiia scagenza.
g N '

18 6N 2B/ :

LLgepeaty

\ 3
‘er'\;

Buccino i

Il Responsabile dell'Albo Pretorio , 7] Segretario Comunale
\ Fto dott. Salvatore Tiano

F.to Sig. Sabato A. Trimarco

x#:xxx#x*x:kzxxxxz:xx#*x:txxxzxx::::zx#x:x:xx*xx::zxx

*xxx#:xx*:xxxs:xxxx

ESECUTIVITA'

*Kxt*:‘—*X#K*#*x****x*xﬁ:x*:*xx#*x*

I sottoscritto Segretario Comunale certifca che Iz suestesa deliberazione :

{ ) e stztz dichiaratz immediataments esecutiva
() & divenirz esecutive per decofrenze termini »

1l Segretaric Comunale

Buccino i
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliart (art. 125 D. Lgs. 0 267/2000

18 GEN 2016

Buccine i




